行　橋　市　長　　殿

※　申 告 人 （納税義務者）

住 所

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏 名

電 話 番 号

下記のとおり納税管理人を定めましたので、申告します。

　（地方税法第355条、行橋市税条例第64条）

住 所

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏 名

電 話 番 号

（必ずﾌﾘｶﾞﾅをつけてください。）

上記の納税管理人を承諾します。

氏　名

（備　考）

納 税 義 務 者 と の 続柄

納 税 管 理 人 申 告 書

　　　年　　　月　　　日

㊞

㊞

　　　　　年　　　月　　　日

納
税
管
理
人

納　税　管　理　人　申　告　書

　　　年　　　月　　　日

行　橋　市　長　　殿

※　申 告 人 （納税義務者）

住　所 　　福岡市博多区東公園７－７

ﾌﾘｶﾞﾅ 　　ﾌｸｵｶ　ﾀﾛｳ

氏　名 　　福岡　太郎 ㊞

電話番号

下記のとおり納税管理人を定めましたので、申告します。

　（地方税法第355条、行橋市税条例第64条）

住　　所 行橋市中央１丁目１－１

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾕｸﾊｼ　ﾊﾅｺ

氏　　名 行橋　花子

電 話 番
号 0930 - 25 - 1111

母

（必ずﾌﾘｶﾞﾅをつけてください。）

上記の納税管理人を承諾します。

　　　　　年　　　月　　　日

氏　名 　　　行橋　花子 ㊞

（備　考）

納
税
管
理
人

記入例

納税義務者との続柄

    092 - 651 - 1111